平成 28年 7月

関係者各位

東洋包材株式会社

コーティング事業部 営業部

弊社製を騙る防爆膜及び弊社名義の偽造された防爆膜のデータシートについて

拝啓

貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。また、平素は各段のお引き立てに預かり、厚

く御礼申し上げます。

中華人民共和国において、弊社製を名乗る防爆膜及び、弊社名義の偽造された防爆膜の

データシートが流通している事が確認されました。

しかしながら、弊社において、防爆膜なるものの製造及び、データシートの発行の事実

はございません。さらに防爆膜のデータシートについて、弊社名義の使用を許諾したこと

もございません。

弊社製とされている防爆膜があれば、それは全て弊社以外の者が製造した偽物です。ま

た、弊社名義の防爆膜のデータシートがあれば、それは全て弊社以外の者が偽造したもの

です。これらについて、弊社とは一切関係がなく、弊社では何らの責任も持てませんので、

十分にご注意いただくようお願い申し上げます。

敬具